1241. Ubi processio SS. Sacramenti in ejus festo die, vel per Octavam ea, qua decet, solenni pompa nequiverit haberi, designabit episcopus pro suo arbitrio et prudentia unicuique ecclesiae aliquam ex sequentibus Dominicis, in qua celebrata Missa cum commemoratione SS. Sacramenti juxta rubricam praescriptam formam solennis illius processio peragi possit, S. R. C. 8 Martii 1749, in Lisbonen.: Ea

qua decet solempni pompa: id est præcedente cruce hastata, etc., de quo vide num. 1150. Celebrata Missa: currenti cum colore festo, seu Officio conventi. Vide n. 641, 1157 et 1255.

1242. Exorto dubio in ecclesia parochiali et collegiata S. Jacobi de Luprio civitatis Venetiarum, an liceat die 2 Augusti celebrari festum S. Petri ad Vincula, prout ab antiquo tempore consuevit, eo quod præcedenti die perpetuo occurrat Octava S. Jacobi apostoli ejusdem ecclesie titularis, an potius recitandum sit Officium S. Hermolai, quod paucis abhinc annis in diocesi Venetiarum sub ritu semiduplici affixum fuit diei secundæ Augusti. Pro parte capituli diætæ ecclesie S. R. C. humillime supplicatum fuit, quatenus dignaretur declarare, nedum quid in subjecto casu sit faciendum, verum etiam an possit assignari semiduplex infra Octavam non privilegiatam. Responsum fuit ad primum: Die 2 Augusti agendum esse in diætæ ecclesia S. Jacobi de Luprio Venetiarum de festo S. Petri ad Vincula. Ad secundum: Festum semiduplex a sua die perpetuo amotum celebrari deinceps potest infra Octavam non privilegiatam in die ipsi assignanda, tanquam sede illius fixa, juxta decretum diei 28 Novemb. 1744, in Perusina. Eadem sac. R. C. 19 Apr. 1749, in una Venetiarum. Prout ab antiquo tempore consuevit: ad hanc petitionem decretum fuit, fieri de festo S. Petri ad Vincula, cum non sit regulariter amplius amovendum Officium (quod erat jam perpetuo impeditum) a die assignata, eo quia nunc vel postea assignaverit Ordinarius, aut etiam sac. R. C. eandem diem alicui Officio, sed firmam et propriam sedem jam primum adeptum sit. Vide n. 879, 895 et 1256. Decretum vero de celebrando Officio semiduplici, perpetuo impedito, infra Octavam non privilegiatam, habes sub n. 1195, una cum alio n. 1184.

1245. Instructio pro oratione Quadragesima Horarum Romæ jussu fel. rec. Clementis XI, primum edita, extra Urbem non obligat; laudandi tamen, qui se illi conformare student, nisi aliud ab ordinariis locorum statutum sit, sac. R. C. 12 Julii 1749, in uno cong. S. Philippi Neri civitatis Palavinæ, Clem. XI primum edita: deinde ab aliis Summis Pontificibus ordinata, signanter die 1 Septemb. 1756, cujus initium: *Essendo state fatte.*